
REMUNERACIONES de FUNCIONARIOS PÚBLICOS    

Art.1º) Dispónese la publicación mensual, en la 
página web o�cial de la Municipalidad de Sun-
chales y del Concejo Municipal, junto a los datos 
personales, de las retribuciones brutas y de los 
descuentos de ley por desempeño de cargos 
públicos, de los las funcionarios/as de gobierno 
así como de los las concejales/las municipales 
respectivamente.

Según lo dispuesto
por la Ordenanza 2079/2011

MARZO de 2019

Tosel l i , Gonzalo $ 105915,44 $ 40104,27

Girard, Fabrina $ 84732,36 $ 35842,21

Bauducco,  Leopoldo $ 84732,36 $ 28396,80

Borra ,  Claudio $ 84732,36 $ 27986,21

Grande,  Marilina $ 23749,6

Arias,  Rubén $ 63549,26 $ 0,00

REMUNERACIÓN
BRUTA

APELLIDO Y NOMBRE

Girard,  Romina $ 52957,72 $ 13845,42

Gonzalez,  Flavio $ 52957,72 $ 13845,42

Ghiano,  Pablo $ 47661,94 $ 12184,78

Gabiani,  Ma. Cecilia $ 76324,97 $ 22529,42

Yacomosky,  Lilia $ 52957,72 $ 14009,00

Schmidt, Marcelo

Geninatti, Carolina

Cabrini, Luisina

$ 52957,72 $ 13845,42
Nuñez, Ma. Florencia $ 52957,72 $ 13845,42

$ 52957,72 $ 13845,42

$ 47661,94 $ 12184,78

Gasser,  Agostina $ 63549,26 $ 17956,56

Ercole, Guillermo $ 95323,89 $ 19304,78

Diaz, Cintia Magalí $ 63549,26

$ 65811,17

$ 48890,15

$ 56335,56

$ 56746,15

$ 60982,76

$ 63549,26

$ 39112,30

$ 39112,30

$ 35477,16

$ 53795,55

$ 38948,72

$ 39112,30
$ 39112,30

$ 39112,30

$ 35477,16

$ 45592,70

$ 76019,11

$ 46786,46$ 16762,80

DESCUENTOS REMUNERACIÓN
NETA

$ 84732,36


