REMUNERACIONES de FUNCIONARIOS PÚBLICOS MARZO de 2019

REMUNERACIÓN BRUTA	DESCUENTOS	REMUNERACIÓN NETA
\$ 105915,44	\$ 40104,27	\$ 65811,17
\$ 84732,36	\$ 35842,21	\$ 48890,15
\$ 84732,36	\$ 28396,80	\$ 56335,56
\$ 84732,36	\$ 27986,21	\$ 56746,15
\$ 84732,36	\$ 23749,6	\$ 60982,76
\$ 63549,26	\$ 0,00	\$ 63549,26
\$ 63549,26	\$ 17956,56	\$ 45592,70
\$ 95323,89	\$ 19304,78	\$ 76019,11
\$ 63549,26	\$ 16762,80	\$ 46786,46
\$ 76324,97	\$ 22529,42	\$ 53795,55
\$ 52957,72	\$ 13845,42	\$ 39112,30
\$ 52957,72	\$ 13845,42	\$ 39112,30
\$ 47661,94	\$ 12184,78	\$ 35477,16
\$ 52957,72	\$ 14009,00	\$ 38948,72
\$ 52957,72	\$ 13845,42	\$ 39112,30
\$ 52957,72	\$ 13845,42	\$ 39112,30
\$ 52957,72	\$ 13845,42	\$ 39112,30
\$ 47661,94	\$ 12184,78	\$ 35477,16
	\$ 105915,44 \$ 84732,36 \$ 84732,36 \$ 84732,36 \$ 84732,36 \$ 84732,36 \$ 63549,26 \$ 63549,26 \$ 95323,89 \$ 63549,26 \$ 76324,97 \$ 52957,72 \$ 52957,72 \$ 52957,72 \$ 52957,72 \$ 52957,72 \$ 52957,72 \$ 52957,72	\$ 105915,44 \$ 40104,27 \$ 84732,36 \$ 35842,21 \$ 84732,36 \$ 28396,80 \$ 84732,36 \$ 27986,21 \$ 84732,36 \$ 23749,6 \$ 63549,26 \$ 0,00 \$ 63549,26 \$ 17956,56 \$ 95323,89 \$ 19304,78 \$ 63549,26 \$ 16762,80 \$ 76324,97 \$ 22529,42 \$ 52957,72 \$ 13845,42 \$ 47661,94 \$ 12184,78 \$ 52957,72 \$ 13845,42 \$ 52957,72 \$ 13845,42



Según lo dispuesto por la Ordenanza 2079/2011

Art.1°) Dispónese la publicación mensual, en la página web oficial de la Municipalidad de Sunchales y del Concejo Municipal, junto a los datos personales, de las retribuciones brutas y de los descuentos de ley por desempeño de cargos públicos, de los las funcionarios/as de gobierno así como de los las concejales/las municipales respectivamente.